页码/Page 1/2
保留技术更改的权利！/Subject to technical alterations!
金米勒电气（上海）有限公司 上海市外高桥保税区 电话: +21 5866 5980 E-Mail: info@jeanmueller.cn
华申路80号5号楼2楼 传真: +21 5866 5981 www.jeanmueller.cn
日期/Dated: 16.05.2016
更新日期/Latest update: 16.05.2016
产品优势：
· 整体产品防护等级为IP20

不带信号指示型号
Type without indicator
订货号
Article-No.
带LED信号指示型号
Type with LED Indicator
订货号
Article-No.
1 Z14-LTL1 D8192115 Z14-LTL1/LED D8192116
1+N Z14-LTL1N D8192717 Z14-LTL1N/LED D8192718
1+N* Z14-LTL1N/L D8192719 Z14-LTL1N/L/LED D8192720
2 Z14-LTL2 D8192221 Z14-LTL2/LED D8192222
3 Z14-LTL3 D8192323 Z14-LTL3/LED D8192324
3+N Z14-LTL3N D8192825 Z14-LTL3N/LED D8192826
3+N* Z14-LTL3N/L D8192827 Z14-LTL3N/L/LED D8192828
* 特殊情况：N极在开关左侧
*Special features: N-pole on the left
页码/Page 2/2
保留技术更改的权利！/Subject to technical alterations!
金米勒电气（上海）有限公司 上海市外高桥保税区 电话: +21 5866 5980 E-Mail: info@jeanmueller.cn
华申路80号5号楼2楼 传真: +21 5866 5981 www.jeanmueller.cn
日期/Dated: 16.05.2016
更新日期/Latest update: 16.05.2016
技术参数
Technical data
型号/Type Z14-LTL
电气参数
Electrical
characteristics
额定工作电压